[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16  сентября 2019  года    № 4
О назначении временно исполняющего  обязанности главы администрации муниципального  образования Хваловское  сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области

В соответствии с ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об администрации муниципального образования Хваловское  сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области совет депутатов  РЕШИЛ:

1. На период отсутствия главы администрации муниципального образования администрации муниципального образования Хваловское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области возложить временное исполнение обязанностей главы администрации  на  главного  специалиста – заместителя главы администрации муниципального образования Хваловское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2.  Главе муниципального образования Хваловское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, заключить с Снегиревой Татьяной Александровной дополнительное соглашение к ее трудовому договору, установив доплату за совмещение должностей в размере разницы между должностными окладами заместителя главы администрации и главы администрации.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское  сельское поселение                                                Н.А.Аникин